2025年 2月 25日
各  位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    小林 裕嘉
（コード番号︓4687 プライム）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員    大垣 剛
（TEL︓03-6730-8111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月 10日に公表した 2025年３月期の配当予想を下記のとおり修正することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計
前回予想

（2024年５月 10日発表）
 24円 24円

今回修正予想  27円 27円

当期実績 ０円

前期実績
（2024年 3月期）

0円 48円（24円）※ 48円（24円）※

※2024年 4月１日付けで、普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。2024年３月期については、
前連結会計年度の期首に株式分割が行われたと仮定した場合の配当金の額も記載しております。

２．修正の理由
当社は、経営基盤の充実と財務体質の強化を通じて企業価値の向上を図るとともに、株主に対する積極的な利益還

元を行うことを基本方針としております。当期の配当予想につきましては、2025年 3月期に１株あたり期末配当金を 24
円としておりましたが、上記方針に基づき当期の業績を総合的に勘案し、期末配当予想を１株あたり 27円とさせていただ
きます。

以 上